bitus eligentem cogere pō-
 telti, no. 12 47
 Iudex appellatiōis, an poffit
 mandare, ut comp'ar. fuit
 originale et transfinitior,
 no 13 184
 Iudex fuam interlocutoria re-
 uocare pōt, no. 4 & 10. 18. 69
 Iudex poffit fententiā de expreffis
 cogit. tunc no poffit, quibus
 eorum contentione referua-
 to fuerit, no. 13 241
 Iudex fententiā an fuper poffef-
 fione benef. & aut poffit. ma-
 lis cognofcere poffit, n 6 93
 Iudex fuam fententiā in accuf-
 foris fupplere poffit, n. 11 69
 Iudex fuam fententiā poffit ca-
 dem die fupplere, ut poffit fu-
 per expreffis, n 9 238
 Iudex appellatiōis cum iudicis
 appellatiōis fententiā reuocet,
 cauffas expreffere tenetur,
 no 6 240
 Iudex quando ex iuffa cauffa vi-
 fiam ad expreffis abfolute de-
 bet illam in fententiā decla-
 rare, no. 1. 204
 Iudex appellatiōis ab interlo-
 quatoris a habere nō debet,
 nifi cauffa cognita, no 57 &
 feq. 262
 Iudex fuam interlocutoria
 quibus calibus reuocare non
 poffit, no 31 185
 Iudex à quo poffit terminū ap-
 pelliatiōis proficere ad poffit
 quocumq. appellatiōem, co-
 muni iur. no. no. no. 2
 ex

I N D E X

- ex intervallo, cum. 3. &* 114
fol. 115 & 110
Index an possit prorogare ter-
minū processū ad prosequen-
dam appellationem, n. 4 116
Index an possit esse sequester.
nu. 13 190
Index an possit aliquem capere,
ut si sequester, n. 14 191
Index super administratione arbi-
trarū interloqui solet cū clau-
sula, saluo iure imperinentia-
tum, ex stylo Roma. Curia,
nu. 1. & 1 127
Index nullitatis non solum super
nullitatis, sed etiam super in-
justitia vel iniustitia sententiae
pronunciare potest, n. 34. 134
Index executionis expensas ra-
tas, sequestrum (si quid esset)
relaxari facit, fructus liqui-
dat. & alia de quibus hic,
nu. 11 168
Index sententiam diffinitivam
revocare non potest, nisi fla-
tim, nu. 11 69
Index potest innovare in his que
intendant ad causam satisfactam
exitum, et qui sint isti exitus,
nu. 3 250
Index potest partibus interdici-
re ne nubereut, etiā postquam
ab ipso appellatum fuerit su-
per matrimonium, de quo con-
trouersabatur, nu. 4 eod.
Index secunda allegata & pro-
batā ius dicere debet, n. 7 47
Index, qui appellationi à diffi-
ni, nu. 4 non detulit particulas
est, nu. 1 & 21, 215. & 210
Index arduerunt in his que ser-
uatiū ecclesie respiciunt, pro-
uidere debet, nu. 3 187
Index interloquutorias reuocat
ante sententia prolationem,
nu. 7 183
Index cui in partibus commis-
sam est testium examē, an re-
spondentes partium & confes-
siones recipere possit, cum. 9.
& 19 171 & 175
Index cui commissum est testium
recipere, an per se ipsum u-
llet examinare uideatur, n.
o 171
Index ecclesiasticus processū com-
pellere iudicem secularem ad
prestandum sibi auxilium,
nu. 40 279
Index secularis, an teneatur fla-
re processui factu per ecclesia-
sticum, & quid è contra, cum.
48 eod.
Index appellatus in quib. casib.
post inhibitionē iudicis an quē
prorogare possit, nu. 7 241
Index reuocat pronuntiam per re-
positiones, & frequens est iste
usus in Ro. Cur. nu. 6 eod.
Index an reuocatur condemnare
nullum in expensis, que libel-
lo petita non fuerint, nu. 7 &
87 238 & 149
Index potest abbreviare termi-
num iuris ad recuperandum,
apellat. nu. 71 213
Index ad quem de appellatione
cognoscere non potest, nu. 1.
prior

I N D E X.

prius de ea confiteris, nu. 73
 69d.

*Index à quo terminus iuris appel-
 lanti brevitate potest, limitat
 tamen*, nu. 24. 110

*Index nullam sententiam nul-
 lam pronunciando, an illam
 in negotio principali refor-
 mare valeat. Et quæ sit eius
 partes in iudicando super nul-
 litatibus*, num. 15. Et 34
 fol. 231. Et 234

*Index appellacionis pronunciat
 se iudicem competentem*, nu.
 3. 137

*Index appellacionis confirmat,
 vel infirmat sententiam his
 verbis, bene, vel malè iudi-
 catum*, n. 5. 60d.

*Index ex officio debet pronun-
 ciare appellacionem esse deser-
 tam*, nu. 32. 174

*Index pauperi testes producere
 non valenti, subvenire debet*;
 nu. 28. 21. fol.

*Index delegatus ad testes reci-
 piendam Et examinandam,
 non potest cognoscere, verum
 articuli, vel testes sint admit-
 tendi, vel ne, nec testes publi-
 care*, nu. 29. 176

*Index delegatus ad testes exami-
 nandis, potest illas interroga-
 re, Et protestaciones contra se
 fac recipere*, nu. 30. 176

*Index delegatus rescripti fir-
 mam excedere nō debet, falli-
 tamen*, nu. 29. 67

Index delegatus si delinquit in

*territorio iudicis ordinarij ad
 ipso pariter potest*, nu. 20. 60d.

*Index delegatus cum inserto te-
 nore sua commissiois citare
 debet, aliter ei non est creden-
 dum*, nu. 39. 133

*Index subdelegatus testium reci-
 piens subdelegare non potest
 antequam testes non fuerint
 citati. Et iurati*, n. 32. 176

*Index ad testes examinandis dele-
 gatus debet pariter adversam
 ad videndum iuramenta tes-
 tium citare*, nu. 33. 60d.

*Index ad examinandum dele-
 gatus, non potest examen parte
 rebellante alteri subdelegare;
 fallit tamen*, nu. 34. 60d.

*Index sine executione ad testes
 examinandum an possit reci-
 pere confessionem partis*, nu.
 31. 176

*Iudicis officium ad attentata re-
 vocanda impicere quis non
 prohibetur, et si via ordinaria
 agere coepisset*, n. 23. 172

Iudicis officium quale, n. 24. 184

*Iudicis officium in executione
 rei iudicata potius postuland-
 um, quam una assumis agen-
 dum*, n. 2. Et 24. 263. Et 272

*Iudicis officium quale esse de-
 beat*, nu. 11. 47

*Iudicis incompetencia quando-
 cumq; appari potest, que iudi-
 cium reddit nullū*, n. 16. 110

*Iudicem ordinariū tria faciunt,
 scilicet lex, consuetudo, Et con-
 sensus*, n. 2. 52

b 2 Index

• dices non factis bene factum, qui stat in iudicibus non cogni- ta prius, appellacionis quali- tate, <i>nu. 11</i> 251	• dicitur, <i>nu. 1. Co. 5.</i> 46
• Iudices siue ordinarij, siue dele- gati sint, ante eia de eorū pe- missa docere debent, <i>no. 213</i>	• Iudicium quid sit, <i>num. 2. Co. 9</i>
• Iudices parō vel nunquam dant simpliciter terminū iuris ad apostolos recipiendam, sed di- cunt, <i>Co. incrim. quandoquo- que Co. quod referat huc ver- ba, nu. 34</i> 254	• <i>ead. Co. 47</i>
• Iudices sacri palatii appellati à diffinitiva apostolici reueren- tiales dant solent, cum termi- no directum daci ad profiquen- dam appellacionem, <i>nu. 4</i> 156	• Iudicium à citatione exorditur, <i>nu. 10</i> 217
• Iudices debent esse contenti pro- prijs stipendijs, nec particulari • capere, <i>nu. 31</i> 185	• Iudicium multiplex est, <i>num. 1</i> <i>Co. 15</i> 49. <i>Co. 10</i>
• Iudices ecclesiastici, tibi pona- • corpori insignenda all, reor ad • seculares iudices remittunt, <i>• nu. 7</i> 40	• Iudicium aliud civile, aliud cri- • minale, aliud mixtum, <i>nu. 1</i> 49
• Iudices appellacioni à definiti- • va non deferentes, puniri de- • bent, <i>nu. 68</i> 213	• Iudicium spirituale quid sit, quid • ecclesiasticum, <i>Co. temporale,</i> <i>• nu. 3</i> 49
• Iudices pedanae vnde diti, <i>nu.</i> <i>• 1. Co. 4</i> 36	• Iudicium diffinitivas de eorum • officio diffinitum, <i>nu. 21. 174</i>
• Iudices delegati in causis re- • scriptum eorum iurisdictionis • infringere debent, <i>nu. 4</i> 164	• Iudicium maritus principali vo- • let cum procuratore, si is ve- • men dominus litis efficitur • fuerit, <i>nu. 41</i> 81. <i>postea,</i>
• Iudicium vifitium carceratur • quale fit maris, <i>nu. 2</i> 31	• Iudicium contra mortuos, et • si per viuencem defendatur, • est nullum, <i>nu. 38. fact. ut nu.</i> <i>41</i> <i>ead.</i>
• Iudicandi raris multiplex, facti • olim Romae in capitibus in- • dices, <i>nu. 2</i> 39	• Iudicia qua de causa infligunt • fuisse, <i>n. 4. 6. Co. 10. 46. Co. 47</i>
• Iudicium quindocim modis ar-	• Iuramentum calumnie est de iu- • re diuino, <i>num. 39. fol. 162. Co.</i> <i>nu. 12</i> 96
	• Iuramentum calumnie tacite • remitti potest, expressis autem • nullatenus, <i>nu. 11</i> 96
	• Iuramentum calumnie petitorium, est • de substantia iudicij, <i>Co. ppter</i> <i>• illud nō premissis iudicij red- • datur nullum, nu. 16</i> <i>ead.</i>